
RADA GMINY ZAŁUSKI 
ul. Gminna 17 
09-142 Załuski Uchwała Nr 422/LXI/23 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

w sprawie: uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Płońskiego z przeznaczeniem na zakup samochodu typu „mikrobus" na potrzeby 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Jońcu. 

Na podstawie  art.  10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz  art.  216 ust. 2 pkt 5,  art.  220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Załuski 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się  uchwalę  nr 392/LIV/23 Rady Gminy Załuski z dnia 26 czerwca 2023 roku w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Płońskiego z przeznaczeniem na zakup 
samochodu typu „mikrobus" na potrzeby Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 
Jońcu w kwocie 5.000 z1 (słownie złotych: pięć  tysięcy złotych i 00/100). 

*2.  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi.. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodn Gm ny 
Agni zka ląbrowska 



Uzasadnienie 
do uchwały nr 422/LXI/23 z dnia 29.11.2023 roku w sprawie uchylenia uchwały w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Płońskiego z przeznaczeniem na 
zakup samochodu typu „mikrobus" na potrzeby Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Jońcu. 

Uchylenie uchwały wynika z pisma Powiatu Płońskiego dotyczącego rezygnacji z zakupu 

samochodu typu „mikrobus" na potrzeby Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 

Jońcu. Powodem rezygnacji są  wysokie koszty zakupu. 

W związku z powyższym uchylenie uchwały jest celowe. 

Przewodn. dy Gminy 

Agn . iąbr 


	Page 1
	Page 2

